关于做好云南省双语教育专家团队
推荐工作的通知

教通[2016] 2号

各学院：
为做好云南省双语教师培训基地专家团队推荐工作，现将《云南省教育厅关于做好双语教育专家团队推荐工作的通知》，以下简称《通知》）转发给你们。请各学院根据《通知》要求积极推荐符合条件的教师申报，并将填写的《云南省双语教师培养培训专家团队推荐表》（见附件）于2016年1月8日前（一式两份）交到教务处教学科，同时将电子版发至教学科邮箱ynnydxjxk@126.com。
联 系 人：刘亚娟  于学媛
联系电话：65227703
附件：《云南省教育厅关于做好双语教育专家团队推荐工作的通知》

教务处
二○一六年一月五日

附件：
云南省教育厅关于做好双语教育专家团队
推荐工作的通知

各州、市教育局，各高等学校，省属中等职业学校、中小学、幼儿园：
为全面贯彻落实国务院《关于加快发展民族教育的决定》和全国第六次民族教育工作会议精神，积极稳妥推行双语教育，加强双语教师队伍建设，切实提高我省双语教育质量，根据《云南省少数民族教育促进条例》的规定，决定成立云南省双语教师培养培训基地（以下简称“基地”）。为做好基地专家团队推荐工作，现将有关事项通知如下：
一、专家组成
基地组建专家团队，开展对我省双语教师的培养培训、双语教育教学科研、研究咨询服务等工作。专家团队由省内具有较高学术水平、丰富教学实践经验及管理经验的教师、专家和管理人员组成，由各州市教育局、各高等学校和省属学校推荐人选后，由省教育厅遴选、聘任。
二、推荐条件
（一）政治立场坚定，坚持对伟大祖国、中华民族、中华文化、中国共产党、中国特色社会主义的认同；
（二）执行党的教育方针，熟悉课程标准，了解学校的教育教学实际和发展规律；
（三）从事学校教育教学或管理工作，具有高级专业技术职务，精通民族语言文字的可适当放宽条件；
（四）遵守职业道德，身体健康，工作认真负责，组织协调能力强。
三、其他事项
（一）请各地各校提高认识，认真组织，做好此次推荐工作，推荐人数不限。
（二）请填写《云南省双语教师培养培训专家团队推荐表》（附件），州、市的推荐表由各州市教育局统一报送，各高等学校和省属中小学、幼儿园直接报送省教育厅。纸质表一式两份，加盖公章后于 2016年 1月  15日前寄送省教育厅民族教育处，同时发送电子版。
联系人：李宇飞
联系电话：0871－65172255
电子邮箱：ynmdxx@yeah.net
邮寄地址：昆明市学府路 2号
邮    编：650223

附件：云南省双语教师培养培训专家团队推荐表

2015年12月29日

云南省双语教师培养培训基地专家推荐表
	姓  名

	性别

	民族

	政治面貌

	出生年月

	工作单位

	最后学历/学位

	学科
专业

	毕业
学校

	职 称

	取得现职称时间

	职务

	熟悉何种民族语语言(文字)

	通讯地址

	邮政编码

	联系电话

	移动电话

	电子邮箱

	教育背景及工作简历

	近五年主要
工作成果
（可另附页）

	所在单位意见
（盖章）

                                        年    月    日

	县教育局意见
（盖章）：
	州市教育局意见
（盖章）：
	省教育厅意见
（盖章）：

备注：各高等学校、省属中等职业学校及省属中小学（幼儿园）直报省教育厅
填表日期：   年   月   日